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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0410612024 15:35:1G
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: penalty

Valor Unit.: 578,00

Modelo: de acordo com edital

Valor Total: 5.780,00

Descrição: BOLA PARA BASQUETE FEMININO oFlclAL: CIRCUNFERÊNCtA DE 72-74CM, CONFECCToNADA EM os (otTo)
GOMOS, LAMINADA EM MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, CÀMARA AIRBLITY, SISTEMA DE poRRo TeRüoTIio,
PROCESSO EXTRA DUPLA ARANCUN, MIOLO COM CAPSULA SIS, PESO 510-567G, O% DE ABSORÇÃO OE AGUA, GRANDE
RESrsrÊNcrA coM DURABtLtDADE, pERFoRMANCE, AoenÊncrÁ e pnrcrsÃo. coú siio oe óu'Àr_ronór e
CERTIFICAÇÃO DO NOVO BASOUETE BRASIL-NBB. MARCA REFERÊNcIA PENALTY oU SUPERIoR oUALIDADÊ.
Quantidade: 10

cLASStFtCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 042 25.066.930/0002.50 607,15 578,00
2 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 031 40.447.025t0001-52 589,90 579,00 0,17 Sim
3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 073 51 .028.706/0001-00 607,15 589,89 1,BB Sim
4 C.F. DE LIRA GOMES LTDA 123 05.162.027t0001-02 605,00 605,00 2,56 Sinr

5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 050 14.163.47910001-91 607 ,14 607,14 0,35 Sinr
6 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 020 22.404.550/0001-09 607,1 5 607,1 5 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
BANDEIRA DISTRIBU IDORA DE 008 50.976.891/0001-94 285,00 285,00 Sim

!NABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO .04/06/2024 15:35:16
LOTE 2

vALoRES uNtrÁRtos FtNAts

9eqcnçgor BoLA PARA BASOUETE MASCULINO OFlclAL: CIRCUNFERÊNCrA 75-77CM, CoNFECCTONADA EM 08 (OtTO)
GOMOS, LAMINADA EM MICROFIBRA, CONSTRUÇÁO EM MATRIZADA, CÀMARA AIRBLITY, SISTEMA DE FORRO'
TERMoF|xo, PRocESSo EXTRA DUPLA ARACNUN, MIoLo cÁPSULA SIS, PESo 580-620G, o% DE ABSoRÇÃo DE ÁGUA,
cRANDÉ REslsrÊNclA coM DUnaBTLTDADE, pÉRFoRMANce, nognÊrcin E pnecrsÃo. àor-l órtótÀL oo Nae e oe s
(rRÊs) cAMPEoNAToS ESTADUAtS. coM sELo DE euALronóe e cenrirrcÀçEó óÀ reoenÁcÀo iúiÉnlrecrour oE
BASQUETE-FIBA E Do Novo BASQUETE BRASTL - NBB. MARCA REFERÊNctA'pENALTY ou sui,enlon ounLtoaoe.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 570,00 Valor Total: 5.700,00

cLASStFtCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dfi.(%) ME

1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 061 25.066.930/0002-50 607,1 5

2 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO

570,00 Sim

Sim

Gerado em: 04/06/2024 15:35:18

003 40.447.025/0001-52 579,90 572,90 0,51
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3 C.F. DE LIRA GOMES LTDA
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121 05.162.027t0001-02 60s,00

É:,.,ra[

605,00 5,60 Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 036 14.163.47910001-91 607 ,14 607,14 0,35 Sim
5 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 066 22.404.550/0001-09 607,15 607,1 5 0,00 Sim
6 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 004 51 .028.706/0001-00 607,15 607,1 5 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
BANDEIRA DISTRIBU IDORA DE 048 50.976.891/0001-94 295,00 295,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 . HOMOLOGADO - 04/06/2024 í5:35:16
LOTE 3

vALoRES uNtrÁRlos FtNAts
ffi

Pg.scJig?-o.iP9!AI3RA BASQUETE oFlCtAL: CTRCUNFERÊNCtA DE 75-TSCM,LAMtNADO BORRACHA. CONSTRUÇÃO
VULCANIZADA, CAMARA 6D, SISTEMA DE FORRo TERMoFIxo, CÂMARA INTERNA EVANGEL. PRocESSo EXTRA DUPLA
CoLAGEM, MIoLo CAPSULA SIS, O% DE ABSoRÇÁo DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNcIA coIV DURABILIDADE,
Quantidade: 10 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 890,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final oif .(%) ME

1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 148 25.066.930/0002-50 99,33 89,00 Sim
2 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 020 40.447 .025t0001 -52 99,90 94,90 6,63 Sint
3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 037 51.028.706/0001-00 99,33 99,31 4,65 Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 119 14.163.47910001-91 99,32 99,32 0,01 Sim
5 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 060 22.404.550/0001-09 99,33 99,33 0,01 Sinr
6 BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE 105 50.976.891/0001-94 129,00 129,00 29,87 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Socia! Num Documento Oferta lnicial Ofeda Final Dif.(%)

!NABILlTADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicia! Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/06/2024,t5:35:,to
LOTE 4

vALoRES UNITÁRIoS FINAIS
rtemr----un-id-ãaãlnNDAoE-
P9 9!ção: BoLA PARA FUTEBoL DÉ cAMPo oFlclAL:clRcuFERÉNcrA 66-69cM, coNFEctoNADA EM 06 (sEts) GoMos,
LAMTNADo EM pu, coNsrRUÇÃo ULTRA FUSroN, CÂMARA 6D, srsrEr\.4A DE rónno reRuortxo, cÂúlhn rNrenrun
EVANGEL, PRocESSo EXTRA DUPLA CoLAGEM, MIoLo cÁPSULA SIS, PESo 420-450G, I,1enon ÀasoRçÀo DE AGUA,
cRANDE RESlsrÊNcA coM DURABtLtoloE e côtronro.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 121,00 Valor Total: 2.420,00

cLASStFtCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 023 25.066.930/0002-50 140,00 121,00 Sim
2 BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE 026 50.976.891/0001-94 125,00 122,00 0,83 Sim
3 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 076 40.447.025t0001-52 139,90 123,90 1,56 Sim

Gerado em: 04/06/2024 15:35:18

084 51.028.706/0001-00 140,00 124,99 0,884 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA Sim
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5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 034 14.163.47910001-91 139,99 139,99 12,00 Sim
6 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 122 22.404.550/0001-09 140,00 140,00 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final oif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Socia! Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 0410612024 15:35:16
LOTE 5

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: topper Modelo: de acordo com edital

Descrição: BoLA PARA FUTEBoL DE CAMPO: cIRcUNFERÊNCIA 68-70cM, bola de Campo kick off, comos: 32. Tamanho: s.
composta por 100% PVC na parte externa, durabilidade e resistência à abrasão, '100% borracha Costurada à máquina.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 71,00 Valor Totat: 7. i OO,OO

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 069 25.066.930/0002-50 72,30 71,00

2 C.F, DE LIRA GOMES LTDA 021 05.162.02710001-02 72,00 72,00 Sim1,41

3 FORTUNA LtCtTAÇÔrS tttr/ltrRoR 096 52.931 .512t0001-75 72,20 72,20 0,28

4 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 094 51 .028.706/0001-00 72,30 72,30 0,14 Sim

5 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 034 22.404.550/0001-09 72,30 72,30 0,00 Sim

DESCLASSIF!CADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

PAULO HENR|QUE DA SILVA MACEDO 086 40.447 .025/0001-52 69,90 69,90 Sim

!NABlLITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final oif.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 15:35:16
LOTE 6

VALoRES uNtrÁRtos FlNAls

Descrição: BOLA PARA FUTSAL MASCULINO (ADULTO) OFICIAL: Circunferência: 62,5-63,scm. Gomos: 20 com dupla cotagem.
Câmara: Airbility TECNOLOGIA. Construçâo: Termoselada (Sistema de montagem por colagem). Forro: Multiaxial (Esirutura iÀterna
vulcanizada)' Camada lnterna: Micro PU (Camada interna dê TPÊ que garante maior durabiiidade e conforto ao produto' Processo
Extra: Termocola que Garante 0% de absorção de agua
Quantidade: 20 Valor Unit.: 213,89 Valor Tota!: 4.277,80

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 146 51 .028.706/0001-00 247,28 213,89 Sint

2 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 134 40.447 .025/0001-52 239,90

3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 118 25.066.930/0002-50 247,28

213,90 0,00 Sim

215,00 0,51 Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 144 14.163.479/0001-91 247,27 247,27 15,01 Sim
5 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 094 22.404.550/0001-09 247,28 247,28 0,00 Sinr

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 04/06/2024 15:35:18

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ofi.(%lRazão Social ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Fina! Dif.(%)

LOTE 7 - HOMOLOGADO -0410612024 15:35:16
LOTE 7

VALORES UNITARIOS FtNAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUALT Modelo:

?g!"rlçgo, BOLA PARA FUTSAL MASCULTNO (ADULTO) OFTCTAL: CTRCUFERÊNCrA 62-64CM, CONÊÉCtONADA EM 06 (SEtS)
GOMOS, LAI\,4INADO EM PU, CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION, CÂMAM 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARÁ
INTERNA EVANGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, T,4IoLo CAPSULA SIS, PÉso 4oo44oc, I\4ENoR ABSoRÇÃo DE
AGUA, GRANDE RESISTÊNctA coM DURABTLTDADE E coNFoRTo.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 99,00 Valor Tota!: 1.980,00

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 040 51 .028.706i0001-00 146,09 99,00

2 BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE 033 50.976.891/0001-94 1 19,00 100,00 1,01 Sim

3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE OO8 25.066.930/0002-50 146,09 106,00 6,00 Sim
4 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 080 40.447.025t0001-52 149,90 1 19,50 12,74 Sim

5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 1 31 14 .163.47 9/000 1 -9 1 1 46,08 146,08 22,24 Sim

6 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 017 22.404.550/0001-09 146,09 146,09 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

!NABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 0410612024 15=35216
LOTE 8

VALORES UNTTARIOS FINATS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo:
DESCT|çãO: BOLA PARA HANDEBOL H2 KEMPA OFICIAL: CATEGORIA PROFICIONAL, TECNOLOGIA SINERGY bola de
treinamento com uma construção única de 30 painéis, Material macio Muito bom rebote e uma sensação confortável para a bola,
camada de espuma adicional ,A bexiga de látex com laminação têxtil evita o bombeamento excessivo com pouca perda de ar ao
mesmo tempo Tamanho H2L: (54-56 cm)- (325-3759).
Quantidade: 3 Valor Unit.: 485,89 Valor Total: 1.457,67

cLASStFtCAçÃO
Razão Social Num Documento OfeÍa lnicial Oferta Final otr.(%l ME

,1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 004 51.028.706/0001-00 489,37 485,89 Sim
2 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 027 40.447.025t0001-52 499,90 485,90 0,00 Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 049 25.066.930/0002.50 489,37 488,00 0,43 Sint
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 127 14.163.479/0001-91 489,36 489,36 0,28 Sim
5 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 075 22.404.550/0001-09 489,37 489,37 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

Razão Socia!

Gerado em: 04/06/2024 15:35:18
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LOTE 9 - HOMOLOGADO -0410612024 15:35:16
LOTE 9

VALORES UNITARTOS FINAIS
Item: '1 idade: UNIDADE rca: PENALfY
Descrição: BOLA PARA HANDEBOL H3 OFICIAL;CATEGORIA PROFICIONAL, TECNOLOGIA SINERGY bola de treinamento com
uma construção única de 30 painéis, Material macio Muito bom rebote e uma sensação confortável para a bola, camada de espuma
adicional ,A bexiga de látex com laminaçáo têxtil evita o bombeamento excessivo com pouca perda de ar ao mesmo tempo Tamanho
Tamanho H3L: (58-60 cm)- (425-4759).Oualidade semelhante a kempa
Quantidade: 3 Valor Unit.: 487,25 Valor Total: 1.461,75

o
â
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cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 141 51 .028.706/0001-00 491 ,85 487,25 Sim

2 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 131 40.447.025t0001-52 499,90 487,30 0,01 Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 068 25.066.930/0002-50 491,85 489,00 0,35 Sim

4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 094 14.163.47910001-91 491,84 491,94 0,58 Sim
5 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 056 22.404.550/0001-09 491,85 491,85 0,00 sim

DESCLASSIF!CADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicia! Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final otf .(%) ME

LOTE '10 - HOMOLOGADO - 04/06/202415135117
LOTE í()

VALoRES uNtrÁRtos FtNAts

9gtqiçqo, BoLAPARA HANDÉBOL H3 OFICIAL: CAÍEGORIA SEMI PROFICIONAL, Tamanho H3L: (58-60 cm)- (425-4759),
IECNOLOGIA COSTURADA A MÃO. SINERGY bola de treinamênto com uma construgão única de 30'painéis, lviateial macio Muito
bom rebote e uma sensação confortável para a bola
Quantidade: 6 Valor Unit.: 327,89 Valor Total: 1.967,34

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 045 51 .028.706i0001-00 331,67 327,89 Sim
2 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 085 40.447.025t0001-52 330,90 327,90 0,00 sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 062 25.066.930/0002-50 331,67 329,00 0,34 Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 068 14.163.47910001-91 331,66 331,66 0,81 Sim
5 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 098 22.404.550/0001-09 33'1 ,67 331,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/061202415:35:17
LOTE 1í

Gerado em: 0410612024 15:35: 1 B

VALORES UNITARIOS FINATS

5de9



Item: 1 Unidade: UNIDADE
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Marca: VOLLO Modelo:
DescTição: BOLA PARA TÊNIS DE MESA: NA COR LAMNJA, PESo APRoxIMADo DE 2,7G E ESPESSUM DE 4oMM. IDEAL
PARA TREINoS E INIcIAÇÃo ESPoRTIVA. (EMBALAGEM coM 06 UNIoADES).
Ouantidads: 5 Valor Untt.: 30,69 Valor Total: 1S3,4S

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%)

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 1 15 51 .028.706/0001-00 33,31 30,69 Sim
2 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 03í 40.447.025t0001-52 49,90 30,70 0,03 Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 012 25.066.930/0002.50 33,31 31,00 0,98 Sim
4 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 130 22.404.550/0001-09 33,31 33,31 7,45 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial OfeÉa Final Dif.(%) ME

INABIL!TADOS
Razão Social Num Documento Ofefta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 0rU06/202415|35t11
LOTE 12

vALoREs UNITÁRIos FINAIS

Descriçáo: BOLA DE VOLEY OFICIAL: circunferência 6S67cm 18 pâinéis aerodinâmicos, Painel MicroÍibra, Tamanho S - oficial,
peso 260-2809 Aprovada pela FIVB - FederaÉo lntemacional de Voleibot E tecnologla Nano Ba on.
Quantidade: '10 Valor unlt.: 789,99 Valor Total: 7.899,90

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Fina! Dif.(%) ME

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 117 51 .028.706/0001-00 825,68 789,99 Sinr
2 DEBORA CRISTHIANh,IE RODRIGUES DE 024 25.066.930/0002-50 825,68
3 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 134 40.447.025t0001-52 849,90
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 108 14.163.47910001-91 825,67

790,00 0,00 Sinr

824,00 4,30 Sim

825,67 0,20 Sim
5 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 043 22.404.550/0001-09 825,68 825,68 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE 056 50.976.891/0001-94 299,00 299,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 0rU06/202415135t17
LOTE í3

vALoREs uNtrÁRtos FtNAts

P_gs-c1!ãg; 991Â 9FlclAL oE VÔLEI: clRcuNFERÊNcA 6s-67cM, pESo 260 A 280c, coM 18 coMos, BoLA cosruRADA A
MAQUINADE ALTA PERFoMACE, CAMERA oE BUT|Lpvc soFT ExpANDrDo EM 2sMM, cRANDE ReórsrÊrucra cola
DURABILIDADE, PERFORMANCE, MACIEZ E CONTROLE.
Quantidade: 20

Gerado em: 04/06/2024 15:35:18

cLASSTFtCAçÃO

Valor Unit.: 94,39 Valor Tota!: 1.887,80
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Num Documento OfeÉa !nicial Oferta Final

:1.

:::.i

:;.:i

:i: i
f q I

Razão Social

:i ""''* Y

UT
-ê*- -P

Fn
"-l-", _,É', '.ni

't ,"í
--.-*,_.,.*r,"'

oif.(%) ME
1 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 083 14.163.479/0001-91 94,39 94,39 Sinr

2 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 009 22.404.550/0001-09 94,40 94,40 0,01 Sim
3 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 071 51 .028.706/0001-00 94,40 94,40 0,00

4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 057 25.066.930/0002.50 94,40 94,40 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 144 40.447.025t0001-52 99,90 93,90 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/0612024 15:35:17
LOTE 14

VALORES UNITARTOS FINAIS
nidade: UNIDADE Modelo: de com edital

Valor Total: 279,81

DESCT|çãO: BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA: CIRCUNFERÊNCIA 66-68CM, COM 12 GOMOS, LAMINADO EM PU SUPER
SOLF, CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION CÂMERA 6D, SISTEMA DE FoRMo TERMoFIXo CÂMERA INTERNA EVACEL,
PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MTOLO CAPSULA StS, PESO 260-280c, 0% DE ABSORÇÃO DE AGUA, GRANDE
RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE, PERFORMANCE, PRECISÃO E CONTROLE
Quantidade: 3 Valor Unit.: 93,27

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 053 25.066.930/0002-50 93,27 93,27 Sim

2 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 044 51.028.706/0001-00 93,27 93,27 0,00 Sim

3 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 059 22.404.550i0001-09 93,27 93,27 0,00 Sirn

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 052 40.447.025t0001-52 89,90 89,90 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/0612024 1 5:35:17
LOTE 15

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUALT Modelo.
Descrição: BOLA PARA FUTEBOL SOCIETY OFICtAL: CTRCUFERÊNCtA 66-69CM, CONFECTONADA EM 06 (SEtS) cOMOS,
LAMINADo EM PU, coNSTRUÇÃo ULTRA FUsroN, CÂMARA 6D, srsrEMA DE FoRRo rERMoFtxo, cÂwÀRa rrlrEnrul
EVANcEL, PRocESSo EXTM DUPLA coLAGErv, MroLo cÁpsuLA sls, pESo 420450G, MENoR ABSoRÇÃo DE AGUA,
GRANDE REStsrÊNctA coM DURABTLIDADE E coNFoRTo.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 113,50 Valor Total: 5.675,00

cLASSTFtCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 028 51 .028.706/0001-00 147 ,23 1 13,50 Sim
2 BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE 1 18 50.976.891/0001-94 125,00 114,00 0,44 Sim
3 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 123 40.447 .025/0001-52 149,90 122,70 7,63 Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE OO8 25.066.930/OOC2.5O 147,23 Sint
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037 05.162.027 10001-02 147,00 147,00 19,51

6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 020 14.163.479/0001-91 147,22 147,22 0,15 Sim
7 SABERES -- SERVTÇOS, PROJETOS E 1 13 22.404.550/0001-09 147 ,23 147,23 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABIL!TADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/06 12024 1 5:35:17
LOTE 1 6

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI Marca: dp 81 Modelo: de acordo com edital
DESCT|çãO: BOLA PARA FUTEBOL SOCIETY OFICIAL: CIRCUFERÊNCIA 66-69CM, CONFECIONADA EM 32 GOMOS, LAMINADO
EM PU, CONSTURADA A MÃO , CÂN/ARA AIRBILITY, SISTEI\4A DE FoRRo TRIAXIAL, MIoLo REMoVIVÊL CÁPSULA SIS, PEso
420-4s0c, MENoR ABsoRÇÃo DE AGUA, cRANDE REstsTÊNctA coM DURABTLTDADE E coNFoRTo.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 137,00 Valor Total: 2.740,00

cLASSTFTCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 025 25.066.930/0002-50 172,63 137,00 Sim
2 BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE 065 50.976.891/0001-94 139,00 139,00 Sim1,46

3 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 080 40.447 .02st0001-52 179,90 171,90 23,67 Sim

4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 016 14.163.479/0001-91 172,62 172,62 0,42 Sim
s SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 067 22.404.550/0001-09 172,63 172,63 0,01

6 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 1 'r9 51 .028.706/0001-00 172,63 172,63 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Socia! Num Documento Oferta lnicial Oferta Final oiÍ.(%l ME

INABlLITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/061202415:35:17
LOTE 17

VALORES UNITARIOS FTNAIS
: UNIDADE Marca: DUALT Modekr

Descrição: BOLA OE FUTEVOLEY OFICIAL: CircunfeÍência 68-69cm, peso 425-4409 comos 32 LAMTNADO ÉM pU SUpER SoLF,
CONSTRUÇAO ULTRA FUSION CAMERA 6D, SISTEIVA DE FoRIVlo TERMoFIxo-cÂuena INTEnIA EVACEL, PRocESSo
EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 950,00

cLASSIFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Ofeda lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 065 51 .028.706/0001-00 263,30 190,00 Sim
2 BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE 023 50.976.891/0001-94 199,00 193,00 Sim1,58

3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 097 25.066.930/0002-50 263,30 197,00 2,07 Sim
4 PAULO HENRIQUE DA SILVA MACEDO 012 40.447.025t0001-52 289,90 247,90 25,84 Sim
5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 018 14.163.47910001-91 263,29 263,29 6,21

Gerado em: 04/06i2024 15:35:18

105 22.404.550i0001-09 263,30 263,30 0,006 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofefta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 15:35:18
LOTE 18

vALoREs utrÁntos rNats

Descrição: BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 46,99 Valor Total: 234,95

cLASSTFtCAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicia! Oferta Final Dif.(%)

1 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA 046 51 .028.706/0001-00 58,66 46,99 Sint
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE OO1 25.066.930/OOO2.5O 58,66 47,00 0,02 Sim
3 PAULO HEI.JRIQUE DA SILVA MACEDO 097 40.447.025t0001-52 49,90 49,70 5,74 Sim
4 SABERES - SERVTÇOS, PROJETOS E 075 22.404.550/0001-09 58,66 58,66 18,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

i
AUTOR SILVA DOS SANTOS NIOR
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